
 
 

 

 

 
 

KLASYFIKACJA SZKÓŁ 

w Finale Wojewódzkich Igrzysk Dzieci 

w Czwórboju Lekkoatletycznym – dziewcząt 

Złocieniec – 30.06.2023 r. 
 

Miejsce Powiat Szkoła Punkty 

1 Świnoujście 
Szkoła Podstawowa nr 1 

w Świnoujściu 
1277 

2 Pyrzycki 

Szkoła Podstawowa z 

Oddziałami Integracyjnymi  

w Pyrzycach 
1250 

3 Szczecin 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

„Na Głębokiem” w Szczecinie 
1215 

4 Koszalin 
Sportowa Szkoła  

Podstawowa nr 1w Koszalinie 
1195 

5 Goleniowski 
Szkoła Podstawowa nr 5 

w Goleniowie 
1180 

6 Gryfiński 
Szkoła Podstawowa nr 3 

w Gryfinie 
1171 

7 Wałecki 
Szkoła Podstawowa nr 5 

w Wałczu 
1143 

8 Szczecinecki 
Szkoła Podstawowa nr 7 

w Szczecinku 
1098 

9 Myśliborski 
Szkoła Podstawowa nr 3 

w Dębnie 
1089 

10 Gryficki 
Szkoła Podstawowa nr 2 

w Płotach 
1051 

11 Drawski 
Szkoła Podstawowa nr 1 

w Złocieńcu 
991 

12 Kamieński 
Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Wolinie 
975 

13 Łobeski 
Szkoła Podstawowa 

w Węgorzynie 
962 

14 Policki 
Szkoła Podstawowa  

w Przecławiu 
836 

 

Wyniki biegu na 60 m. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Kacprzak Amelia 8,48 SP z OI Pyrzyce 1 

Dziuba Weronika 8,58 SSP 1 Koszalin 2 

Golisowicz Maja 8,63 SP 3 Gryfino 3 

Kędzierska Aleksandra 8,64 SP 5 Goleniów 4 

Franckiewicz Oliwia 8,69 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
5 

Pierzyńska Oliwia 8,71 SP 3 Gryfino 6 



Kowalik Julia 8,71 SP 5 Wałcz 7 

Stelmaszczyk Oliwia 8,77 SP 1 Świnoujście 8 

Pierzchałą Maria 8,94 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
9 

Nowak Lena 8,97 PSP Wolin 10 

Ihnofelda Aleksandra 9,00 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
11 

Jędrzychowska Pola 9,01 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
12 

Leszczyńska Liliana 9,05 PSP Wolin 13 

Urbanowicz Pola 9,06 SP 2 Płoty 14 

Manturewicz Nela 9,08 SP 2 Płoty 15 

Włodarczyk Lena 9,13 SP 7 Szczecinek 16 

Tomasik Nicola 9,13 SP 5 Wałcz 17 

Mohamed Małlida 9,14 SSP 1 Koszalin 18 

Gawrońska Maria 9,15 SSP 1 Koszalin 19 

Baran Karolina 9,19 SP 5 Goleniów 20 

Schmidt Helena 9,19 SP 3 Gryfino 21 

Paplicka Dominika 9,19 SP z OI Pyrzyce 22 

Nieśpelska Marta 9,20 SP 1 Świnoujście 23 

Piątek Alicja 9,20 SP 7 Szczecinek 24 

Butman Aleksandra 9,23 SP 5 Wałcz 25 

Zemankiewicz Hanna 9,26 SP 1 Złocieniec 26 

Otto Alicja 9,26 SP 3 Gryfino 27 

Szpot Maja 9,28 SP Węgorzyno 28 

Krawczyk Kinga 9,30 SP 2 Płoty 29 

Czarnowska Natalia 9,32 SP 1 Świnoujście 30 

Przygrodzka Marta 9,34  SP Przecław 31 

Kijowska Zofia 9,34 SP 5 Goleniów 32 

Madej Lena 9,34 SP z OI Pyrzyce 33 

Peroń Laura 9,35 SP 3 Dębno 34 

Hardie-Douglas Pola 9,36 SP 7 Szczecinek 35 

Kanturska Kinga 9,36 SP 3 Dębno 36 

Wysokińska Iga 9,39 SP 7 Szczecinek 37 

Andrych Martyna 9,39 SP 3 Gryfino 38 

Świercz Laura 9,40 SP z OI Pyrzyce 39 

Woźniak Aleksandra 9,41 SSP 1 Koszalin 40 

Szynkowska Emilia 9,43 SP Węgorzyno 41 

Łukasiewicz Hanna 9,46 SP 3 Dębno 42 

Augustajtys Wanessa 9,47 PSP Wolin 43 

Kunisz Maja 9,47 SP 3 Dębno 44 

Piwoni Julia 9,47 SP z OI Pyrzyce 45 

Zawadzka Julia 9,49 SP 5 Goleniów 46 

Laskowska Aleksandra 9,49 SP 5 Wałcz 47 

Stefaniak Martyna 9,50 SP 1 Świnoujście 48 

Pstrągowska Maja 9,50 SSP 1 Koszalin 49 

Pasik Anna 9,52 SP 2 Płoty 50 

Machnio Karolina 9,53 SP z OI Pyrzyce 51 



Kapuścińska Lena 9,56 SP 1 Złocieniec 52 

Karpińska Maja 9,57 SP 5 Goleniów 53 

Różycka Amelia 9,57 SP Węgorzyno 54 

Drozdowska Julita 9,61 SP 2 Płoty 55 

Michalska Kaja 9,62 SP 5 Goleniów 56 

Nowakowska Łucja 9,63 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
57 

Jakimiak Michalina 9,65 PSP Wolin 58 

Owsianna Zuzanna 9,65 SP 2 Płoty 59 

Kujawa-Sergeant Oliwia 9,66 SP 3 Dębno 60 

Pasińska Zuzanna 9,67 SP 1 Złocieniec 61 

Grabowska Aleksandra 9,67 SP 3 Dębno 62 

Dawszewska Aleksandra 9,70 SP 1 Złocieniec 63 

Tołłoczko Martyna 9,70 SSP 1 Koszalin 64 

Anyszewska Zuzanna 9,73 SP 7 Szczecinek 65 

Romaek Aleksandra 9,77 SP 1 Złocieniec 66 

Wierzbicka Zuzanna 9,78 PSP Wolin 67 

Kowalska Julia 9,79  SP Przecław 68 

Golańska Oliwia 9,82 SP 1 Świnoujście 69 

Jońca Hanna 9,82 SP 7 Szczecinek 70 

Bartocha Nikola 9,82 SP 3 Gryfino 71 

Ostrycharz Nina 9,85 SP Węgorzyno 72 

Soczawa Anna 9,90 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
73 

Włodarczyk Amelia 9,90 SP Węgorzyno 74 

Kaczmarek Małgorzata 10,03 SP 1 Złocieniec 75 

Pietryniak Wiktoria 10,06 PSP Wolin 76 

Wiśniewska Emilia 10,06 SP 1 Świnoujście 77 

Kowalska Maja 10,07  SP Przecław 78 

Trościanko Barbara 10,12 SP 5 Wałcz 79 

Sperczyńska Idalia 10,21  SP Przecław 80 

Szwiec Amelia 10,34 SP 5 Wałcz 81 

Makuch Martyna 10,35  SP Przecław 82 

Majewska Maja 10,38  SP Przecław 83 

Czerwińska Zofia 11,14 SP Węgorzyno 84 

 

Wyniki rzutu piłeczką palantową. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Dawszewska Aleksandra 
39,00 

38,50 
SP 1 Złocieniec 1 

Pasik Anna 
39,00 

36,50 
SP 2 Płoty 2 

Golańska Oliwia 
37,50 

37,00 
SP 1 Świnoujście 3 

Tomasik Nicola 37,50 SP 5 Wałcz 4 

Anyszewska Zuzanna 37,00 SP 7 Szczecinek 5 

Jędrzychowska Pola 37,00 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 6 

Łukasiewicz Hanna 36,00 SP 3 Dębno 7 



Andrych Martyna 34,50 SP 3 Gryfino 8 

Kunisz Maja 34,00 SP 3 Dębno 9 

Grabowska Aleksandra 34,00 SP 3 Dębno 10 

Pasińska Zuzanna 34,00 SP 1 Złocieniec 11 

Czarnowska Natalia 33,50 SP 1 Świnoujście 12 

Kędzierska Aleksandra 33,50 SP 5 Goleniów 13 

Wiśniewska Emilia 33,00 SP 1 Świnoujście 14 

Trościanko Barbara 32,00 SP 5 Wałcz 15 

Karpińska Maja 32,00 SP 5 Goleniów 16 

Ihnofelda Aleksandra 31,50 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 17 

Szpot Maja 31,00 SP Węgorzyno 18 

Nieśpelska Marta 31,00 SP 1 Świnoujście 19 

Zawadzka Julia 30,50 SP 5 Goleniów 20 

Świercz Laura 30,00 SP z OI Pyrzyce 21 

Włodarczyk Lena 29,00 SP 7 Szczecinek 22 

Hardie-Douglas Pola 28,50 SP 7 Szczecinek 23 

Gawrońska Maria 28,00 SSP 1 Koszalin 24 

Nowakowska Łucja 28,00 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 25 

Kujawa-Sergeant Oliwia 27,00 SP 3 Dębno 26 

Kijowska Zofia 27,00 SP 5 Goleniów 27 

Michalska Kaja 27,00 SP 5 Goleniów 28 

Woźniak Aleksandra 26,50 SSP 1 Koszalin 29 

Wysokińska Iga 26,50 SP 7 Szczecinek 30 

Owsianna Zuzanna 26,00 SP 2 Płoty 31 

Pierzchałą Maria 26,00 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 32 

Sperczyńska Idalia 26,00  SP Przecław 33 

Szynkowska Emilia 25,50 SP Węgorzyno 34 

Franckiewicz Oliwia 25,50 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 35 

Kacprzak Amelia 25,00 SP z OI Pyrzyce 36 

Laskowska Aleksandra 25,00 SP 5 Wałcz 37 

Bartocha Nikola 25,00 SP 3 Gryfino 38 

Włodarczyk Amelia 25,00 SP Węgorzyno 39 

Kowalik Julia 24,50 SP 5 Wałcz 40 

Mohamed Małlida 24,50 SSP 1 Koszalin 41 

Kapuścińska Lena 24,50 SP 1 Złocieniec 42 

Soczawa Anna 24,50 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 43 

Machnio Karolina 24,00 SP z OI Pyrzyce 44 

Peroń Laura 24,00 SP 3 Dębno 45 

Tołłoczko Martyna 24,00 SSP 1 Koszalin 46 

Dziuba Weronika 24,00 SSP 1 Koszalin 47 

Paplicka Dominika 23,50 SP z OI Pyrzyce 48 

Butman Aleksandra 23,50 SP 5 Wałcz 49 

Szwiec Amelia 23,50 SP 5 Wałcz 50 

Manturewicz Nela 23,50 SP 2 Płoty 51 

Urbanowicz Pola 23,50 SP 2 Płoty 52 

Piątek Alicja 23,00 SP 7 Szczecinek 53 

Drozdowska Julita 23,00 SP 2 Płoty 54 

Krawczyk Kinga 23,00 SP 2 Płoty 55 



Stelmaszczyk Oliwia 23,00 SP 1 Świnoujście 56 

Piwoni Julia 22,50 SP z OI Pyrzyce 57 

Kanturska Kinga 22,50 SP 3 Dębno 58 

Pierzyńska Oliwia 22,50 SP 3 Gryfino 59 

Pietryniak Wiktoria 22,50 PSP Wolin 60 

Zemankiewicz Hanna 22,00 SP 1 Złocieniec 61 

Kaczmarek Małgorzata 22,00 SP 1 Złocieniec 62 

Romaek Aleksandra 22,00 SP 1 Złocieniec 63 

Augustajtys Wanessa 22,00 PSP Wolin 64 

Baran Karolina 22,00 SP 5 Goleniów 65 

Stefaniak Martyna 21,50 SP 1 Świnoujście 66 

Leszczyńska Liliana 21,50 PSP Wolin 67 

Majewska Maja 21,50  SP Przecław 68 

Makuch Martyna 21,50  SP Przecław 69 

Pstrągowska Maja 21,00 SSP 1 Koszalin 70 

Kowalska Maja 21,00  SP Przecław 71 

Otto Alicja 20,00 SP 3 Gryfino 72 

Ostrycharz Nina 20,00 SP Węgorzyno 73 

Przygrodzka Marta 20,00  SP Przecław 74 

Czerwińska Zofia 19,50 SP Węgorzyno 75 

Nowak Lena 19,00 PSP Wolin 76 

Jakimiak Michalina 19,00 PSP Wolin 77 

Golisowicz Maja 18,00 SP 3 Gryfino 78 

Kowalska Julia 18,00  SP Przecław 79 

Madej Lena 17,50 SP z OI Pyrzyce 80 

Różycka Amelia 17,00 SP Węgorzyno 81 

Wierzbicka Zuzanna 17,00 PSP Wolin 82 

Schmidt Helena 16,50 SP 3 Gryfino 83 

Jońca Hanna 16,50 SP 7 Szczecinek 84 

 

Wyniki skoku w dal. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce Pkt. 

Kacprzak Amelia 510 SP z OI Pyrzyce 1 142 

Dziuba Weronika 475 SSP 1 Koszalin 2 98 

Czarnowska Natalia 454 SP 1 Świnoujście 4 80 

Stelmaszczyk Oliwia 440 SP 1 Świnoujście 6 74 

Golańska Oliwia 439 SP 1 Świnoujście 7 74 

Peroń Laura 436 SP 3 Dębno 8 72 

Golisowicz Maja 436 SP 3 Gryfino 9 72 

Woźniak Aleksandra 436 SSP 1 Koszalin 10 72 

Franckiewicz Oliwia 435 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
11 72 

Zawadzka Julia 433 SP 5 Goleniów 12 71 

Pierzchałą Maria 432 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
13 71 

Paplicka Dominika 431 SP z OI Pyrzyce 14 70 

Wiśniewska Emilia 431 SP 1 Świnoujście 15 70 

Łukasiewicz Hanna 428 SP 3 Dębno 16 68 



Pstrągowska Maja 428 SSP 1 Koszalin 17 68 

Urbanowicz Pola 428 SP 2 Płoty 18 68 

Jędrzychowska Pola 428 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
19 68 

Pierzyńska Oliwia 426 SP 3 Gryfino 20 67 

Kędzierska Aleksandra 424 SP 5 Goleniów 21 66 

Manturewicz Nela 421 SP 2 Płoty 22 65 

Gawrońska Maria 420 SSP 1 Koszalin 23 64 

Mohamed Małlida 420 SSP 1 Koszalin 24 64 

Nieśpelska Marta 419 SP 1 Świnoujście 25 64 

Świercz Laura 418 SP z OI Pyrzyce 26 63 

Kanturska Kinga 418 SP 3 Dębno 29 63 

Pietryniak Wiktoria 416 PSP Wolin 33 62 

Ihnofelda Aleksandra 415 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
34 62 

Kapuścińska Lena 412 SP 1 Złocieniec 35 60 

Stefaniak Martyna 412 SP 1 Świnoujście 36 60 

Baran Karolina 409 SP 5 Goleniów 37 59 

Machnio Karolina 408 SP z OI Pyrzyce 38 58 

Hardie-Douglas Pola 408 SP 7 Szczecinek 39 58 

Włodarczyk Amelia 408 SP Węgorzyno 40 58 

Pasik Anna 406 SP 2 Płoty 41 57 

Nowak Lena 406 PSP Wolin 42 57 

Andrych Martyna 405 SP 3 Gryfino 43 57 

Kunisz Maja 403 SP 3 Dębno 44 56 

Różycka Amelia 401 SP Węgorzyno 45 55 

Szynkowska Emilia 401 SP Węgorzyno 46 55 

Przygrodzka Marta 401  SP Przecław 47 55 

Piątek Alicja 398 SP 7 Szczecinek 48 53 

Szpot Maja 396 SP Węgorzyno 49 52 

Piwoni Julia 395 SP z OI Pyrzyce 50 52 

Tołłoczko Martyna 395 SSP 1 Koszalin 51 52 

Krawczyk Kinga 395 SP 2 Płoty 52 52 

Michalska Kaja 394 SP 5 Goleniów 53 52 

Wysokińska Iga 393 SP 7 Szczecinek 54 51 

Otto Alicja 392 SP 3 Gryfino 55 51 

Leszczyńska Liliana 392 PSP Wolin 56 51 

Owsianna Zuzanna 391 SP 2 Płoty 57 51 

Soczawa Anna 391 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
58 51 

Madej Lena 390 SP z OI Pyrzyce 59 50 

Kaczmarek Małgorzata 390 SP 1 Złocieniec 60 50 

Dawszewska Aleksandra 390 SP 1 Złocieniec 61 50 

Drozdowska Julita 390 SP 2 Płoty 62 50 

Bartocha Nikola 388 SP 3 Gryfino 63 50 

Schmidt Helena 387 SP 3 Gryfino 64 49 

Majewska Maja 383  SP Przecław 65 48 

Włodarczyk Lena 380 SP 7 Szczecinek 66 47 



Karpińska Maja 380 SP 5 Goleniów 67 47 

Kijowska Zofia 378 SP 5 Goleniów 68 46 

Nowakowska Łucja 376 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
69 46 

Pasińska Zuzanna 375 SP 1 Złocieniec 70 45 

Augustajtys Wanessa 373 PSP Wolin 71 45 

Jakimiak Michalina 372 PSP Wolin 72 44 

Grabowska Aleksandra 368 SP 3 Dębno 74 43 

Wierzbicka Zuzanna 363 PSP Wolin 75  

Kujawa-Sergeant Oliwia 362 SP 3 Dębno 76  

Anyszewska Zuzanna 362 SP 7 Szczecinek 77  

Ostrycharz Nina 360 SP Węgorzyno 78  

Sperczyńska Idalia 358  SP Przecław 79  

Jońca Hanna 352 SP 7 Szczecinek 80  

Zemankiewicz Hanna 350 SP 1 Złocieniec 81  

Makuch Martyna 338  SP Przecław 82  

Romaek Aleksandra 337 SP 1 Złocieniec 83  

Czerwińska Zofia 336 SP Węgorzyno 84  

Kowalska Julia 335  SP Przecław 85  

Kowalska Maja 327  SP Przecław 86  

 

Wyniki skoku wzwyż. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce Pkt. 
Kowalik Julia 135 SP 5 Wałcz 3 93 

Butman Aleksandra 130 SP 5 Wałcz 5 78 

Tomasik Nicola 125 SP 5 Wałcz 30 63 

Laskowska Aleksandra 125 SP 5 Wałcz 31 63 

Szwiec Amelia 125 SP 5 Wałcz 32 63 

Trościanko Barbara 115 SP 5 Wałcz 73 43 

 

Wyniki biegu na 600m. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Piątek Alicja 152,30 SP 7 Szczecinek 1 

Nieśpelska Marta 152,70 SP 1 Świnoujście 2 

Machnio Karolina 152,79 SP z OI Pyrzyce 3 

Woźniak Aleksandra 153,33 SSP 1 Koszalin 4 

Piwoni Julia 154,10 SP z OI Pyrzyce 5 

Czarnowska Natalia 156,03 SP 1 Świnoujście 6 

Madej Lena 156,73 SP z OI Pyrzyce 7 

Kędzierska Aleksandra 157,08 SP 5 Goleniów 8 

Otto Alicja 157,35 SP 3 Gryfino 9 

Kanturska Kinga 157,41 SP 3 Dębno 10 

Golisowicz Maja 157,45 SP 3 Gryfino 11 

Stelmaszczyk Oliwia 200,79 SP 1 Świnoujście 12 

Leszczyńska Liliana 201,37 PSP Wolin 13 

Wysokińska Iga 202,72 SP 7 Szczecinek 14 

Baran Karolina 202,73 SP 5 Goleniów 15 

Zawadzka Julia 202,73 SP 5 Goleniów 16 



Szpot Maja 203,39 SP Węgorzyno 17 

Stefaniak Martyna 203,91 SP 1 Świnoujście 18 

Urbanowicz Pola 203,99 SP 2 Płoty 19 

Łukasiewicz Hanna 204,40 SP 3 Dębno 20 

Dziuba Weronika 204,59 SSP 1 Koszalin 21 

Franckiewicz Oliwia 204,61 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
22 

Tołłoczko Martyna 205,79 SSP 1 Koszalin 23 

Andrych Martyna 205,87 SP 3 Gryfino 24 

Bartocha Nikola 206,40 SP 3 Gryfino 25 

Ihnofelda Aleksandra 206,53 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
26 

Sperczyńska Idalia 207,07  SP Przecław 27 

Tomasik Nicola 207,33 SP 5 Wałcz 28 

Ostrycharz Nina 207,75 SP Węgorzyno 29 

Soczawa Anna 207,86 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
30 

Pierzyńska Oliwia 208,01 SP 3 Gryfino 31 

Świercz Laura 208,02 SP z OI Pyrzyce 32 

Kapuścińska Lena 208,05 SP 1 Złocieniec 33 

Zemankiewicz Hanna 208,31 SP 1 Złocieniec 34 

Pierzchałą Maria 208,48 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
35 

Peroń Laura 208,82 SP 3 Dębno 36 

Kijowska Zofia 208,86 SP 5 Goleniów 37 

Jakimiak Michalina 209,12 PSP Wolin 38 

Wiśniewska Emilia 209,50 SP 1 Świnoujście 39 

Gawrońska Maria 209,66 SSP 1 Koszalin 40 

Hardie-Douglas Pola 209,90 SP 7 Szczecinek 41 

Trościanko Barbara 210,15 SP 5 Wałcz 42 

Pstrągowska Maja 210,61 SSP 1 Koszalin 43 

Nowak Lena 211,34 PSP Wolin 44 

Przygrodzka Marta 211,47  SP Przecław 45 

Michalska Kaja 211,61 SP 5 Goleniów 46 

Kacprzak Amelia 211,66 SP z OI Pyrzyce 47 

Paplicka Dominika 211,74 SP z OI Pyrzyce 48 

Jędrzychowska Pola 211,78 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
49 

Schmidt Helena 211,91 SP 3 Gryfino 50 

Majewska Maja 211,94  SP Przecław 51 

Laskowska Aleksandra 212,30 SP 5 Wałcz 52 

Dawszewska Aleksandra 212,93 SP 1 Złocieniec 53 

Makuch Martyna 213,16  SP Przecław 54 

Pasińska Zuzanna 213,45 SP 1 Złocieniec 55 

Kowalik Julia 213,50 SP 5 Wałcz 56 

Jońca Hanna 214,16 SP 7 Szczecinek 57 

Pietryniak Wiktoria 214,37 PSP Wolin 58 

Manturewicz Nela 214,92 SP 2 Płoty 59 



Włodarczyk Lena 215,09 SP 7 Szczecinek 60 

Krawczyk Kinga 215,69 SP 2 Płoty 61 

Wierzbicka Zuzanna 216,03 PSP Wolin 62 

Pasik Anna 216,09 SP 2 Płoty 63 

Anyszewska Zuzanna 216,71 SP 7 Szczecinek 64 

Włodarczyk Amelia 217,30 SP Węgorzyno 65 

Różycka Amelia 217,73 SP Węgorzyno 66 

Karpińska Maja 217,88 SP 5 Goleniów 67 

Szynkowska Emilia 219,54 SP Węgorzyno 68 

Kowalska Julia 219,60  SP Przecław 69 

Augustajtys Wanessa 219,72 PSP Wolin 70 

Golańska Oliwia 220,24 SP 1 Świnoujście 71 

Mohamed Małlida 220,66 SSP 1 Koszalin 72 

Butman Aleksandra 221,62 SP 5 Wałcz 73 

Kujawa-Sergeant Oliwia 222,74 SP 3 Dębno 74 

Romaek Aleksandra 222,92 SP 1 Złocieniec 75 

Nowakowska Łucja 223,31 
PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin 
76 

Kaczmarek Małgorzata 225,86 SP 1 Złocieniec 77 

Kowalska Maja 226,66  SP Przecław 78 

Kunisz Maja 226,90 SP 3 Dębno 79 

Owsianna Zuzanna 227,09 SP 2 Płoty 80 

Szwiec Amelia 227,98 SP 5 Wałcz 81 

Czerwińska Zofia 228,24 SP Węgorzyno 82 

Grabowska Aleksandra 239,91 SP 3 Dębno 83 

Drozdowska Julita 241,63 SP 2 Płoty 84 

 

Wyniki 4-boju LA indywidualnie. 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Kacprzak Amelia 329 SP z OI Pyrzyce 1 

Kędzierska Aleksandra 294 SP 5 Goleniów 2 

Dziuba Weronika 290 SSP 1 Koszalin 3 

Czarnowska Natalia 284 SP 1 Świnoujście 4 

Nieśpelska Marta 272 SP 1 Świnoujście 5 

Kowalik Julia 264 SP 5 Wałcz 6 

Stelmaszczyk Oliwia 264 SP 1 Świnoujście 7 

Golisowicz Maja 263 SP 3 Gryfino 8 

Tomasik Nicola 262 SP 5 Wałcz 9 

Jędrzychowska Pola 262 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 10 

Franckiewicz Oliwia 262 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 11 

Łukasiewicz Hanna 258 SP 3 Dębno 12 

Woźniak Aleksandra 258 SSP 1 Koszalin 13 

Ihnofelda Aleksandra 253 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 14 

Zawadzka Julia 249 SP 5 Goleniów 15 

Pierzyńska Oliwia 244 SP 3 Gryfino 16 

Pierzchałą Maria 244 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 17 

Andrych Martyna 242 SP 3 Gryfino 18 

Piątek Alicja 242 SP 7 Szczecinek 19 



Urbanowicz Pola 240 SP 2 Płoty 20 

Machnio Karolina 237 SP z OI Pyrzyce 21 

Szpot Maja 237 SP Węgorzyno 22 

Kanturska Kinga 235 SP 3 Dębno 23 

Gawrońska Maria 233 SSP 1 Koszalin 24 

Świercz Laura 232 SP z OI Pyrzyce 25 

Pasik Anna 231 SP 2 Płoty 26 

Golańska Oliwia 230 SP 1 Świnoujście 27 

Piwoni Julia 228 SP z OI Pyrzyce 28 

Peroń Laura 227 SP 3 Dębno 29 

Wiśniewska Emilia 227 SP 1 Świnoujście 30 

Baran Karolina 227 SP 5 Goleniów 31 

Dawszewska Aleksandra 226 SP 1 Złocieniec 32 

Leszczyńska Liliana 225 PSP Wolin 33 

Paplicka Dominika 224 SP z OI Pyrzyce 34 

Otto Alicja 223 SP 3 Gryfino 35 

Wysokińska Iga 221 SP 7 Szczecinek 36 

Hardie-Douglas Pola 221 SP 7 Szczecinek 37 

Manturewicz Nela 217 SP 2 Płoty 38 

Madej Lena 215 SP z OI Pyrzyce 39 

Stefaniak Martyna 215 SP 1 Świnoujście 40 

Butman Aleksandra 213 SP 5 Wałcz 41 

Kapuścińska Lena 211 SP 1 Złocieniec 42 

Nowak Lena 211 PSP Wolin 43 

Włodarczyk Lena 210 SP 7 Szczecinek 44 

Laskowska Aleksandra 209 SP 5 Wałcz 45 

Pstrągowska Maja 209 SSP 1 Koszalin 46 

Pasińska Zuzanna 208 SP 1 Złocieniec 47 

Kijowska Zofia 208 SP 5 Goleniów 48 

Mohamed Małlida 205 SSP 1 Koszalin 49 

Anyszewska Zuzanna 204 SP 7 Szczecinek 50 

Tołłoczko Martyna 203 SSP 1 Koszalin 51 

Michalska Kaja 202 SP 5 Goleniów 52 

Kunisz Maja 200 SP 3 Dębno 53 

Bartocha Nikola 199 SP 3 Gryfino 54 

Karpińska Maja 199 SP 5 Goleniów 55 

Przygrodzka Marta 197  SP Przecław 56 

Trościanko Barbara 195 SP 5 Wałcz 57 

Krawczyk Kinga 194 SP 2 Płoty 58 

Soczawa Anna 194 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 59 

Zemankiewicz Hanna 193 SP 1 Złocieniec 60 

Szynkowska Emilia 191 SP Węgorzyno 61 

Schmidt Helena 189 SP 3 Gryfino 62 

Pietryniak Wiktoria 186 PSP Wolin 63 

Włodarczyk Amelia 185 SP Węgorzyno 64 

Jakimiak Michalina 180 PSP Wolin 65 

Sperczyńska Idalia 180  SP Przecław 66 

Ostrycharz Nina 176 SP Węgorzyno 67 



Nowakowska Łucja 176 PSP "Na Głębokiem" Szczecin 68 

Różycka Amelia 173 SP Węgorzyno 69 

Augustajtys Wanessa 173 PSP Wolin 70 

Kujawa-Sergeant Oliwia 169 SP 3 Dębno 71 

Owsianna Zuzanna 169 SP 2 Płoty 72 

Majewska Maja 166  SP Przecław 73 

Grabowska Aleksandra 164 SP 3 Dębno 74 

Wierzbicka Zuzanna 158 PSP Wolin 75 

Szwiec Amelia 157 SP 5 Wałcz 76 

Jońca Hanna 156 SP 7 Szczecinek 77 

Kaczmarek Małgorzata 153 SP 1 Złocieniec 78 

Makuch Martyna 150  SP Przecław 79 

Romaek Aleksandra 147 SP 1 Złocieniec 80 

Drozdowska Julita 143 SP 2 Płoty 81 

Kowalska Julia 143  SP Przecław 82 

Kowalska Maja 127  SP Przecław 83 

Czerwińska Zofia 99 SP Węgorzyno 84 
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SP Przecław NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Makuch Martyna 10,35 40 21,50 27 0 338 33 213,16 50 100 150

Sperczyńska Idalia 10,21 43 26,00 36 0 358 40 207,07 61 119 180

Majewska Maja 10,38 39 21,50 27 0 383 48 211,94 52 114 166

Kowalska Maja 10,07 47 21,00 26 0 327 29 226,66 25 102 127

Kowalska Julia 9,79 53 18,00 20 0 335 32 219,60 38 105 143

Przygrodzka Marta 9,34 65 20,00 24 0 401 55 211,47 53 144 197

SP 5 Goleniów NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Kędzierska Aleksandra 8,64 92 33,50 56 0 424 66 157,08 80 214 294

Michalska Kaja 9,62 58 27,00 39 0 394 52 211,61 53 149 202

Kijowska Zofia 9,34 65 27,00 39 0 378 46 208,86 58 150 208

Baran Karolina 9,19 71 22,00 28 0 409 59 202,73 69 158 227

Zawadzka Julia 9,49 61 30,50 48 0 433 71 202,73 69 180 249

Karpińska Maja 9,57 59 32,00 52 0 380 47 217,88 41 158 199

PSP Wolin NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Leszczyńska Liliana 9,05 76 21,50 27 0 392 51 201,37 71 154 225

Jakimiak Michalina 9,65 57 19,00 22 0 372 44 209,12 57 123 180

Nowak Lena 8,97 79 19,00 22 0 406 57 211,34 53 158 211

Augustajtys Wanessa 9,47 62 22,00 28 0 373 45 219,72 38 135 173

Pietryniak Wiktoria 10,06 47 22,50 29 0 416 62 214,37 48 138 186

Wierzbicka Zuzanna 9,78 54 17,00 18 0 363 41 216,03 45 113 158

PSP "Na Głębokiem" 

Szczecin NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Franckiewicz Oliwia 8,69 90 25,50 35 0 435 72 204,61 65 197 262

Ihnofelda Aleksandra 9,00 78 31,50 51 0 415 62 206,53 62 191 253

Pierzchałą Maria 8,94 80 26,00 36 0 432 70 208,48 58 186 244

Jędrzychowska Pola 9,01 77 37,00 65 0 428 68 211,78 52 210 262

Soczawa Anna 9,90 51 24,50 33 0 391 51 207,86 59 135 194

Nowakowska Łucja 9,63 58 28,00 41 0 376 46 223,31 31 145 176

SP 1 Świnoujście NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Nieśpelska Marta 9,20 71 31,00 49 0 419 64 152,70 88 184 272

Stefaniak Martyna 9,50 61 21,50 27 0 412 60 203,91 67 148 215



Czarnowska Natalia 9,32 66 33,50 56 0 454 80 156,03 82 202 284

Golańska Oliwia 9,82 53 37,50 66 0 439 74 220,24 37 193 230

Wiśniewska Emilia 10,06 47 33,00 54 0 431 70 209,50 56 171 227

Stelmaszczyk Oliwia 8,77 87 23,00 30 0 440 74 200,79 73 191 264

SP 2 Płoty NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Pasik Anna 9,52 60 39,00 70 0 406 57 216,09 44 187 231

Krawczyk Kinga 9,30 67 23,00 30 0 395 52 215,69 45 149 194

Owsianna Zuzanna 9,65 57 26,00 36 0 391 51 227,09 25 144 169

Urbanowicz Pola 9,06 75 23,50 31 0 428 68 203,99 66 174 240

Manturewicz Nela 9,08 74 23,50 31 0 421 65 214,92 47 170 217

Drozdowska Julita 9,61 58 23,00 30 0 390 50 241,63 5 138 143

SP Węgorzyno NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Szynkowska Emilia 9,43 63 25,50 35 0 401 55 219,54 38 153 191

Szpot Maja 9,28 68 31,00 49 0 396 52 203,39 68 169 237

Włodarczyk Amelia 9,90 51 25,00 34 0 408 58 217,30 42 143 185

Ostrycharz Nina 9,85 52 20,00 24 0 360 40 207,75 60 116 176

Różycka Amelia 9,57 59 17,00 18 0 401 55 217,73 41 132 173

Czerwińska Zofia 11,14 21 19,50 23 0 336 32 228,24 23 76 99

SP 7 Szczecinek NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Hardie-Douglas Pola 9,36 64 28,50 43 0 408 58 209,90 56 165 221

Anyszewska Zuzanna 9,73 55 37,00 65 0 362 41 216,71 43 161 204

Włodarczyk Lena 9,13 73 29,00 44 0 380 47 215,09 46 164 210

Wysokińska Iga 9,39 64 26,50 37 0 393 51 202,72 69 152 221

Piątek Alicja 9,20 71 23,00 30 0 398 53 152,30 88 154 242

Jońca Hanna 9,82 53 16,50 17 0 352 38 214,16 48 108 156

SP 1 Złocieniec NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Romaek Aleksandra 9,77 54 22,00 28 0 337 33 222,92 32 115 147

Pasińska Zuzanna 9,67 57 34,00 57 0 375 45 213,45 49 159 208

Dawszewska Aleksandra 9,70 56 39,00 70 0 390 50 212,93 50 176 226

Kaczmarek Małgorzata 10,03 48 22,00 28 0 390 50 225,86 27 126 153

Zemankiewicz Hanna 9,26 69 22,00 28 0 350 37 208,31 59 134 193

Kapuścińska Lena 9,56 59 24,50 33 0 412 60 208,05 59 152 211

SSP 1 Koszalin NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Woźniak Aleksandra 9,41 63 26,50 37 0 436 72 153,33 86 172 258



Dziuba Weronika 8,58 95 24,00 32 0 475 98 204,59 65 225 290

Mohamed Małlida 9,14 72 24,50 33 0 420 64 220,66 36 169 205

Tołłoczko Martyna 9,70 56 24,00 32 0 395 52 205,79 63 140 203

Gawrońska Maria 9,15 72 28,00 41 0 420 64 209,66 56 177 233

Pstrągowska Maja 9,50 61 21,00 26 0 428 68 210,61 54 155 209

SP 3 Gryfino NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Otto Alicja 9,26 69 20,00 24 0 392 51 157,35 79 144 223

Bartocha Nikola 9,82 53 25,00 34 0 388 50 206,40 62 137 199

Andrych Martyna 9,39 64 34,50 58 0 405 57 205,87 63 179 242

Pierzyńska Oliwia 8,71 89 22,50 29 0 426 67 208,01 59 185 244

Golisowicz Maja 8,63 92 18,00 20 0 436 72 157,45 79 184 263

Schmidt Helena 9,19 71 16,50 17 0 387 49 211,91 52 137 189

SP 3 Dębno NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Kujawa-Sergeant Oliwia 9,66 57 27,00 39 0 362 41 222,74 32 137 169

Grabowska Aleksandra 9,67 57 34,00 57 0 368 43 239,91 7 157 164

Kunisz Maja 9,47 62 34,00 57 0 403 56 226,90 25 175 200

Kanturska Kinga 9,36 64 22,50 29 0 418 63 157,41 79 156 235

Łukasiewicz Hanna 9,46 62 36,00 62 0 428 68 204,40 66 192 258

Peroń Laura 9,35 65 24,00 32 0 436 72 208,82 58 169 227

SP 5 Wałcz NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Szwiec Amelia 10,34 40 23,50 31 125 63 0 227,98 23 134 157

Kowalik Julia 8,71 89 24,50 33 135 93 0 213,50 49 215 264

Laskowska Aleksandra 9,49 61 25,00 34 125 63 0 212,30 51 158 209

Butman Aleksandra 9,23 70 23,50 31 130 78 0 221,62 34 179 213

Trościanko Barbara 10,12 45 32,00 52 115 43 0 210,15 55 140 195

Tomasik Nicola 9,13 73 37,50 66 125 63 0 207,33 60 202 262

SP z OI Pyrzyce NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt I DZIEŃ RAZEM

Piwoni Julia 9,47 62 22,50 29 0 395 52 154,10 85 143 228

Machnio Karolina 9,53 60 24,00 32 0 408 58 152,79 87 150 237

Madej Lena 9,34 65 17,50 19 0 390 50 156,73 81 134 215

Paplicka Dominika 9,19 71 23,50 31 0 431 70 211,74 52 172 224

Kacprzak Amelia 8,48 101 25,00 34 0 510 142 211,66 52 277 329

Świercz Laura 9,40 63 30,00 47 0 418 63 208,02 59 173 232


